
 

 

 

       

                                                  Zarządzenie Nr 66/2013 

                                            Burmistrza  Miasta  Szczecinek 

                                                 z dnia  26 lipca  2013r. 

 

w sprawie zmiany   szczegółowego   sposobu   przeprowadzenia    służby  przygotowawczej  
i organizowania egzaminu kończącego  tę służbę w Urzędzie Miasta Szczecinek 
 
     Na podstawie  art. 31 i art. 33 ust.3  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie    gminnym   
(Dz.U. z 2013r. poz.594, z późn.zm.), oraz art.19 ust.8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r  
o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223 poz. 1458, z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 63/2013 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 11 lipca 2013r.  
w sprawie  szczegółowego   sposobu   przeprowadzenia    służby  przygotowawczej i organizowania 
egzaminu kończącego  tę służbę w Urzędzie Miasta Szczecinek wprowadzam następujące zmiany:  
 
 -  § 8: 
   a) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
       „5. Warunkiem przystąpienia do części  drugiej i trzeciej  egzaminu jest uzyskanie, co najmniej     
       60 % maksymalnej liczby  punktów za poprzednią część egzaminu.” 
   b) ust. 6,6 i 7 otrzymują oznaczenie 6,7 i 8. 
 
§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Szczecinek. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

              Burmistrz Miasta 

 

                                                                                 Jerzy Hardie - Douglas 

 
 

 


